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Aloe Vera 24H Kosteuttaja
Tuotekoodi STD411

Koko 100ml

Hinta 46,51 €

Sheavoita ja kauransiemenöljyä sisältävä Aloe Vera kosteuttaja antaa pitkäkestoista kosteutusta
sekä auttaa rauhoittamaan herkkää ihoa.

Soveltuu herkälle iholle. Parabeeniton.
Käyttö: Lisää pieni määrä tuotetta puhdistetulle kasvojen ja kaulan iholle. Levitä ja taputtele hellästi
tuote tasaisesti iholle aamuin illoin.

Korkealuokkaiset luonnolliset raaka-aineet takaavat tuotteen toimivuuden
Voiteessa käytetty Sheavoi on tehokas ihon kosteuttaja. Se ehkäisee ihon kuivumista
lukitsemalla kosteutta ihon syvempiin kerroksiin ja auttaa ihon luonnollisen öljytasapainon
palauttamisessa, jolla voi olla vaikutusta myös aknen ehkäisyssä.
Sheavoi on erittäin antioksidanttista ja sillä on tulehduksia hillitseviä ominaisuuksia. Sen
sisältämät A- ja E-vitamiinit auttavat ehkäisemään ikääntymisen merkkejä sekä kirkastavat ihoa. 
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Sheavoin kasviestereillä on havaittu olevan tulehdusta hillitseviä ominaisuuksia. Tämä voi
auttaa minimoimaan ympäristötekijöiden, kuten sään aiheuttamaa ärsytystä sekä tulehduksellisia
ihosairauksia, kuten esimerkiksi ekseemaa ihottumaa.
Sheavoi yhdistettynä Aloe Veraan ja kauransiemenöljyyn tekevät voiteesta ihoa tehokkaasti
ravitsevan sekä kosteuttavan.
Kaura auttaa lievittämään ihon tulehduksia sekä rauhoittamaan ihoärsytystä sekä kutinaa.
Aloe Vera auttaa lisäämään kollageenin tuotantoa ja nopeuttaa ihosolujen uudistumista. Se
rauhoittaa tehokkaasti ärtynyttä tai auringonpolttamaa ihoa. Se sisältää runsaasti
antioksidantteja, entsyymejä, A- ja E-vitamiineja, ja sillä on tulehduksia hillitseviä ominaisuuksia.
Se saattaa auttaa myös tasoittamaan ihon sävyeroja sekä vaalentamaan arpia.
Voiteen sisältämä Auringonkukkaöljy auttaa pitämään ihosi kosteutettuna ja sen sisältämä E-
vitamiini toimii tehokkaana antioksidanttina, joka auttaa ehkäisemään auringon haitallisten
säteiden aiheuttamaa ihon ennenaikaista vanhenemista. Se auttaa myös hillitsemään juonteiden
syntymistä sekä nopeuttaa rikkoutuneen ihon paranemista.
Oliiviöljy voiteessa on antioksidanttinen ainesosa, joka auttaa suojaamaan ihoasi vapailta
radikaaleilta sekä ehkäisemään ihosi ikääntymisen merkkien muodostumista. Se sisältää
runsaasti ihoa kosteuttavia ainesosia, joista erityisesti kuiva ja hilseilevä iho hyötyy.
Voiteessa käytetty Kookosöljy luo ihollesi suojakerroksen, joka auttaa ihoasi säilyttämään sen
kosteuden. Se rauhoittaa ihoa ja saattaa vähentää ihon punoitusta sekä auttaa ihon uloimman
kerroksen paranemisessa. Kookosöljy auttaa vahvistamaan myös ihon kollageenituotantoa sekä
ehkäisemään juonteiden syntymistä.
Aprikoosinsiemenöljy voiteessa on nopeasti imeytyvä ainesosa, joka tekee ihostasi pehmeän ja
säteilevän. Sillä on tulehduksia estäviä ominaisuuksia ja sen sisältämä A-vitamiini auttaa
ihosolujesi uudistumisessa.
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